
SO - 01 - Víceúčelové hřiště 235 708,50

46 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm m2 1147,000 120,00 137 640,00

49 Podklad ze štěrkodrtě fr.0-4 tl 40 mm m2 1147,000 60,00 68 820,00

68
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

kód odpadu 17 05 04
t 194,990 150,00 29 248,50

SO - 03 - Vrh koulí 64 651,50

5 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 110,000 150,00 16 500,00

7
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 0,738 450,00 332,10

8
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 22,738 50,00 1 136,90

9
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 0,738 180,00 132,84

10
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 7,380 10,00 73,80

11
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

přes 100 m3
m3 22,738 10,00 227,38

13
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

kód odpadu 17 05 04
t 1,200 150,00 180,00

14 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 22,738 14,00 318,33

15
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu 

do 1:5 ručně
m2 110,000 55,00 6 050,00

16 substrát pro trávníky VL m3 5,775 1010,00 5 832,75

17
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5 - součást skladby souvrství - viz.TZ
m2 110,000 55,00 6 050,00

18 osivo směs travní parková kg 3,300 110,00 363,00

19
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 

zhutněním vč.požadovaných zkoušek únosnosti pláně dle PD
m2 116,600 12,00 1 399,20

20
Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 

1:1
m2 110,000 156,00 17 160,00

21 textilie netkaná HPPE 400g/m2 m2 126,500 26,30 3 326,95

22
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 

postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 110,000 2,00 220,00

23
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 

1:5
t 0,003 6070,00 18,21

24 hnojivo průmyslové Cererit kg 3,000 23,60 70,80

25 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,220 117,00 25,74

26 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,220 321,00 70,62

27 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm m2 6,600 70,00 462,00

28 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 100 mm m2 6,600 120,00 792,00

Zkrácený popis M.j. Množství
Jednot. 

cena (Kč)

„ZŠ Verdunská – rekonstrukce víceúčelového hřiště “

Změnový list

Celkem

Méněpráce

Č



29
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny 

A pl do 100 m2, vč.kladecí vrstvy tl.30mm, fr.4/8
m2 6,600 250,00 1 650,00

30 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 6,666 250,00 1 666,50

31
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s 

boční opěrou
m 2,700 100,00 270,00

32 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 2,754 70,00 192,78

33 Lože pod obrubníky z betonu prostého m3 0,162 800,00 129,60

Cena bez DPH 300 360,00

SO - 01 - Víceúčelové hřiště 73 320,00

R1 Rázová zatěžovací zkouška ks 3,000 1 500,00 4 500,00

R2 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 40 mm m2 1147,000 60,00 68 820,00

SO - 03 - Vrh koulí 12 500,00

R3 D+M ochranný kryt stávající lampy ks 1,000 12500,00 12 500,00

Cena bez DPH 85 820,00

Rozdíl (VP-MP) bez DPH -214 540,00

DPH 21% -45 053,40

Cena včetně DPH -259 593,40

Ve Staré Boleslavi, dne 08/2021

Vypracoval: Libor Fouček

Množství CelkemM.j.Zkrácený popisČ

Vícepráce
Jednot. 

cena (Kč)


